Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2013

№  3963
г.Волгодонск

О создании организационного

комитета по подготовке к
торжественной церемонии захоронения
останков Советского воина, погибшего в годы

Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке к торжественной церемонии захоронения останков Советского воина, погибшего в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г. (приложение).

2. Организационному комитету по подготовке к торжественной церемонии захоронения останков Советского воина, погибшего в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 (А.М.Милосердову):

2.1. В срок до 10.10.2013 разработать план подготовки и проведения основных мероприятий, сценарный ход.

2.2. В срок до 14.10.2013 утвердить план подготовки к торжественной церемонии захоронения останков Советского воина, погибшего в годы Великой Отечественной войны 1941-1945.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.
Мэр города Волгодонска

      В.А. Фирсов

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города по городскому хозяйству
Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска от 04.10.2013 № 3963
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке к торжественной церемонии захоронения останков Советского воина, погибшего в годы Великой Отечественной войны 1941-1945
	Председатель организационного комитета
	-  Милосердов Александр Михайлович, заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству;

	Члены организационного комитета:

	Глазков Анатолий Иванович
	- директор ЗАО СХП «Лазоревый» (по согласованию);

	Кудряков Андрей Георгиевич
	- председатель объединения «Миус-Фронт» (по согласованию);

	Максимов Андрей Николаевич
	- председатель общественного движения «Движение за Родину!» (по согласованию);

	Мельников Владимир Степанович
	- председатель городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов «Волгодонской городской Совет ветеранов» (по согласованию);

	Нигай Елена Джемсонова
	- начальник отдела по работе с УО и РСО МКУ  «ДСиГХ»;

	Орлова Ирина Владимировна
	- управляющий делами Администрации города Волгодонска;

	Поляков Сергей Олегович
	-  начальник отдела (военного комиссариата РО по г. Волгодонск) (по согласованию);

	Ткаченко Людмила Гарриевна
	- заместитель председателя Волгодонской городской Думы (по согласованию).

Управляющий делами                                                                       И.В. Орлова